
ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.81.2024 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie  Miasta Sulejówek 

 

Na podstawie § 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 20 ust. 1-3  

Regulaminu pracy Urzędu Miasta Sulejówek ustalonego Zarządzeniem Nr 

BM.0050.125.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 12 czerwca 2023 r., -  zarządza się, 

co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dzień 2 maja 2024 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy  

dla pracowników Urzędu Miasta Sulejówek.  

 

§ 2.   Ustala się dzień 11 maja 2024 r. (sobota) dniem pracującym dla pracowników 

Urzędu Miasta Sulejówek. Z uwagi na konieczność odbycia szkolenia przez pracowników 

ustala się dzień 11 maja 2024 r.– dniem wewnętrznym bez przyjęć interesantów.  

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Sulejówek. 

 

§ 4.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sulejówek 

 i w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sulejówek.  

              2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Sulejówek 

/-/ 

Arkadiusz Śliwa 

 


